

Câmara Municipal de Américo Brasiliense

CONVOCAÇÃO

Fica convocada a candidata abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público nº 001/2015, realizado no dia 13 de dezembro de 2015, para contratação para o cargo de **ASSISTENTE LEGISLATIVO**, conforme o Edital do referido Concurso Público, de 07 de outubro de 2015, para se apresentar no dia <u>04 de março de 2016</u>, ás <u>10h</u>, na Câmara Municipal de Américo Brasiliense, situada a Rua Manoel Borba, nº 298, Centro, Américo Brasiliense, para manifestar seu interesse na nomeação, ficando ciente que, o seu não comparecimento na data supra, implica desistência, sendo chamado o próximo candidato, pela ordem de classificação.

Ordem de classificação	Nome do (a) candidato (a) convocado (a)	Nº Documento
2°	RITA DE CASSIA AMBROZINI	RG: 22.501.032-X

A candidata deverá comparecer munida dos seguintes documentos, os quais deverão ser fornecidos à Câmara Municipal, em fotocópia:

- 1. CÉDULA DE IDENTIDADE;
- 2. C.P.F.:
- 3. TÍTULO DE ELEITOR;
- 4. CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL;
- 5. CERTIFICADO DE ESCOLARIDADE;
- 6. CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS;
- 7. LAUDO DE CAPACIDADE FÍSICA E MENTAL*;
- 8. CARTEIRA DE TRABALHO ORIGINAL E CÓPIAS DAS PÁGINAS 7 E 8;
- 9. NÚMERO DO PIS/PASEP;
- 10. CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO;
- 11. COMPROVANTE DE ENDEREÇO COMPLETO;
- 12. DADOS BANCÁRIOS (BANCO DO BRASIL);
- 13. UMA FOTO 3X4 RECENTE.

Américo Brasiliense, 22 de fevereiro de 2016.

DIEGO RODRIGUES DE SOUZA Presidente

^{*}Observação: será fornecido a candidata uma guia para que seja submetido aos exames do item nº 7, a fim de obter este laudo.